
RTZ Holding a.s., Husovická 15, Brno

Smlouva o kontrolní a servisní činnosti

uzav řená dle ~ 2652 a následně zákona č. 89 20 I 2 Sb. Občanského zákoníku v platném znění

Objednatel:

Dodavatel:

Město Moravský Krumlov

Klášterní nám. 125

Morav ský Krumlov
672 01

IČO:

DIČ:

.00293199

CZ00293199

RTZ Holding a.s.
Husov ická 15

Brno

61-+ 00

IČO: 25585380

DIČ: CZ25585380

Zastoupená Ing. Soňou Šikulo\ ou

V)'Še U\ edené mluvní stran: uzav írají \ souladu s ustanov enírn ~ 2652 a následně zákona č.
89/2012 sb. občanského zákoníku \ platném znění tuto

smlouvu o kontrolní a ~en isní činnosti

Čl.I

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění pozáručního sen isu

na převzatém systému elektronické zabezpečov aci signalizace

instalovaném

2022 21

"prostorách archi\L1 l\1uzea na nam~stt T.G.\I. -+U\ \1ora'.sJ...em Krumlo,ě.

Cena

Cena za činnosti U\ edené \ Č'I.I této smlouvy b: la smluv nimi stranami dohodnuta dle platného ceníku

ti. RTZ Holding, a.s. takto:

a) běžná oprava, trvání do 1 hod.

b) další započatá hodina práce

c) servisní kontrola EZS

d) dopravné
e) \' případě , i skytu mimořádných kontrolních a servisních činností u nichž úhradu za

tyto činnosti nelze realizovat dle ,i;e m edený ch bodu a - b, dodavatel projedná takto
vzniklé náklady s objednatelem a na základě vzájemné dohody provede vyúčtov ání
realizov aných činností.

f) K uvedeným cenám je nutné připočítat DPH 21 '% na práci, materiál a na dopravu.



Platební a inkasní údaje smluvních stran:

Objednatel:

Dodavatel:

Město Moravský Krumlov

Klášterní nám. 125
Moravský Krumlov

6TJ. 01

IČO: .0029_; 199

DIČ: CZ00293199

RTZ Holding a.s.
Husox ická 15

Brno. 614 00

Čl. II
Práv a a po, innosť smluvních stran

A) Objednatel:

I.
Je PO\ inen posky tnout součinnost nutnou k provedení činností uvedený ch \' Čl. I

2. Je povinen umožnit potřebný přístup k instalovanému zařízení

3
· Je povinen zabezpečit "ácln:- ?:ípi, d() knihy provozu \\~e uvedeného zařízení a

podpis jak pracovníka o jednatele. tak pracovníka dodavatele

B) Dodavatel:

J. Je pov inen prové t 1--: ročně celko\ ou serv i sní kontrolu zařízení

2. Je povinen zabezpečit. aby sen. isní praco\ nik po nahlášení požadavku do 24 hodin
započal odstraňov áním poruchy

3· Je povinen zabezpečit. aby telefonní čísla:
uvedená jako čísla havarijního volání b) la platná a odvolatelná bez omezení



Čl. III
Jiná ujednání

l. Za provedené práce bude \: stavena faktura se splatností l O dní od doručení faktury.

2. Při neuhrazení faktur) objednatelem bude účtováno za každý den prodlení penále \ e v)'. ši 0.02
~o z fakturované částky.

3. Technickými zástupci smluvních stran jsou

za objednatele:

za dodavatele:

Čl. IV

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena na dobu n e u r č i t o u

:2. Smlouvu je možno ukončit kteroukoli ze smluv nich stran v tříměsíční výpovědní Ihutě

3. Smlouvu lze měnit. nebo doplňovat jen formou písemných dodatků. které jsou nedílnou
součástí této smlouv y.

-+. Tato smlouva je podepsána oběma smluvními stranami. které prohlašují. že by la uzav řena po
vzájemné dohodě a bez jak)' chkoliv výhrad.

5. Smlouva je vyhotov ena ve drnu stejnopisech mající platnost originálu a každé ze smluv ních
stran náleží jedno vyhotovení.

V Brně dne: 2 5. 05. 2022



• MĚSTO MORAVSI(Ý I<RUMLOV

V Ý P I S Z U S N E S E N Í č. 67/2022

z 67. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23. 5. 2022

I. Rada města schvaluje:

bod č. 3
Smlouvu o kontrolní a servisní činnosti se subjektem: RTZ Holding a.s., Husovická 15, 614 00

Brno, IČO: 25585380 na zabezpečení požárního servisu systému EZS v prostorách archívů

města umístěných v budově TGM 40, v předloženém znění.

V Moravském Krumlově, dne 24.5.2022


